
Zarządzenie Nr 132/25 

Burmistrza Bełżyc 

z dnia 08 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Bełżyce 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z Uchwałą Nr 

XVI/151/2025 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Bełżyce oraz 

na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 

278) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1. przedstawicieli Urzędu Miejskiego lub innych jednostek organizacyjnych Gminy 

Bełżyce wskazanych przez Burmistrza Bełżyc: 

1) Marzena Wojtachnio – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bełżycach 

2) Wojciech Sarna - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bełżycach 

3) Małgorzata Paprota - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bełżycach 

4) Andrzej Sar – przedstawiciel Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach 

5) Mariusz Kidaj – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Bełżycach 

2. przedstawicieli Rady Miejskiej w Bełżycach wskazanych przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Bełżycach: 

1) Adam Anasiewicz 

2) Michał Buda 

3. przedstawicieli mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się 

na tym obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, 

społecznych inicjatyw mieszkaniowych, towarzystw budownictwa społecznego oraz 

członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze 

rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 

2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania nieruchomości 

należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia realizacji inwestycji 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 9):  

1) Ewelina Widelska 

2) Teresa Wójtowicz 

4. przedstawicieli mieszkańców Gminy Bełżyce spoza obszaru rewitalizacji: 

1) Zbigniew Zając 



 

5. przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

Gminy Bełżyce działalność gospodarczą:  

1) Grzegorz Jędrej 

2) Grzegorz Kamiński 

6.  przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

Gminy Bełżyce działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych: 

1) Ryszard Figura 

2) Zofia Ptasznik. 

§ 2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji upływa wraz z zakończeniem procesu rewitalizacji, 

w momencie opracowania Raportu ewaluacyjnego ex – post z realizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Bełżyce na lata 2024 - 2030. 

§ 3. Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie 

określającym zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

uchwalonym uchwałą nr XVI/151/2025 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 25 czerwca 2025 

roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Bełżyce  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Burmistrz  

     

                                                                                             Joanna Kaznowska 


